Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]№ 153                                                                                           от 12 апреля 2018 года

О признании утратившим силу Решение Совета Алькеевского муниципального района от 19.02.2009 № 10 «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района»

	В соответствии со статьей 34 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 21 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-3 ЗРТ «О местном самоуправлении в Республики Татарстан», с Законом Республики Татарстан от 20.03.2008 г. № 7-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в области опеки и попечительства» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Алькеевского муниципального района от 19.02.2009 № 10 «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                         А.Ф. Никошин